ia
SERVIÇO ATJTONOMQ DE AGUAS E ESGOTOS

AUTARQUIA MUNICIPAL

CNPJ: 48.211.262/0001-21 - Inscrição Estadual: 315.087.331.117

S [14) Fone/Fax. 3407 2480 - Rua João Bento, 40 - CEP 17400-000 - Garça/SP

Ofício ns 13/2019-GAB

Garça, 25 de março de 2019.

excelentíssimo senhor presidente

Informamos, em resposta ao requerimento n- 0236-2019, de autoria do vereador

Fábio Polissinani, que o aviso requerido será inserido nas contas emitidas no mês de

Maio [Ref. 06/2019) com os dizeres: "Não fique sem votar, na próxima eleição a

biometria será obrigatória. Faça seu cadastramento até 30 de agosto de 2019". -

Respeitosamente,

Uly^ses Bottino Peres
DIRETOR EXECUTIVO

A Sua Excelência o Senhor

WAGNER LUIZ FERREIRA

Câmara Municipal
17400-000 Garça-SP